Ngày  20  tháng  07  năm  2010

 Số: 833/2010/TB-HĐQT-CTY

THÔNG BÁO
V/v Thay đổi nội dung Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh

của Công ty Cổ phần Vàng bạc đá quý Phú Nhuận (PNJ)

Thực hiện Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên lần 12 – năm 2010 về việc

phát hành cổ phiếu thưởng tăng vốn điều lệ từ 400.000.000.000 đồng lên 599.991.420.000

đồng từ nguồn thặng dư vốn, Công ty Cổ phần Vàng bạc đá quý Phú Nhuận (PNJ) đã tiến

hành việc điều chỉnh nội dung Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh phù hợp với thực tế

như sau:

- Số GCNĐKKD: 0300521758 do Sở Kế hoạch và Đầu tư Thành phố Hồ Chí

Minh cấp lần đầu ngày 02/01/2004 và đăng ký thay đổi ngày 19/07/2010

- Vốn điều lệ trước khi thay đổi: 400.000.000.000 đồng (Bốn trăm tỷ đồng)

- Vốn điều lệ sau khi thay đổi: 599.991.420.000 đồng (Năm trăm chín mươi chín

tỷ chín trăm chín mươi mốt triệu bốn trăm hai mươi ngàn đồng)

Trân trọng thông báo.

 CHỦ TỊCH HĐQT – KIÊM TỔNG GIÁM ĐỐC
 (Đã ký và đóng dấu)
 CAO THỊ NGỌC DUNG

  Nơi nhận:
- UBCKNN
- SGDCK
- HĐQT, BKSoát
- Toàn thể cổ đông
- Nội bộ PNJ
- Lưu
T